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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
I этап кубка Федерации плавания Хабаровского края 2022

Хабаровск, 19-21.01.2022

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, 13 лет и старше

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:09.48 723
2. ЯНКИНА, Эмилия 06 СШОР Дельфин 50m На спине 28.94 692
3. ХАРЧЕНКО, Диана 00 ЦСКА г.Хабаровск 50m Баттерфляй 28.02 658
4. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:35.35 613
5. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 33.76 605

ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:39.06 605
7. БАРАНОВА, Наталья 04 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.34 589
8. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 34.52 566
9. КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 СШОР Дельфин 100m Комплексное плавание 1:08.97 550

10. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:46.57 543
11. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 35.01 542
12. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:29.61 540
13. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.63 516
14. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:47.93 514
15. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 200m На спине 2:28.73 511
16. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:53.11 508
17. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 200m Брасс 2:49.92 496
18. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.97 495
19. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.59 493
20. БЫКОВА, Ульяна 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 36.16 492
21. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 29.12 488

РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.80 488
23. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:58.56 480
24. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:58.80 479
25. ИВАННИКОВА, Анастасия 06 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР50m Вольный стиль 29.40 474

СУХОМЛИНОВА, Регина 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:59.95 474
27. МОИСЕЕВА, Виктория 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.61 470
28. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА г.Хабаровск 50m Баттерфляй 31.48 464
29. ШУЛЬГИНА, Анастасия 02 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:22.71 463
30. КАШУБА, Мария 04 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.04 444
31. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:06.13 438
32. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 2:57.79 433
33. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК Смена 100m Комплексное плавание 1:14.98 428
34. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.44 427
35. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Комплексное плавание 1:15.09 426
36. ИОКША, Юлия 01 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 30.50 424

ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА г.Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:15.22 424
38. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 100m На спине 1:13.12 423

САМОЙЛОВА, Ксения 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.54 423
40. ДУДИНА, Дарья 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:11.68 422
41. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:42.73 419
42. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.88 409

ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.89 409
ПОПП, Полина 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.66 409

45. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 5:17.10 401
46. ВАСИЛЬЕВА, Марина 07 СШОР Дельфин 50m На спине 34.72 400
47. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Брасс 38.77 399
48. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m На спине 2:41.73 397
49. КАРАПИРЯ, Николь 07 СШОР Дельфин 100m Комплексное плавание 1:16.89 396
50. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.36 390
51. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Баттерфляй 33.52 384
52. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР50m Вольный стиль 31.70 378

СТРИЖАКОВА, Елизавета 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.70 378
54. БОРИС, Алёна 04 СШОР Дельфин 100m Комплексное плавание 1:18.24 376
55. АРХИПОВА, Ульяна 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 31.84 373
56. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена 50m Вольный стиль 32.10 364
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57. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 50m На спине 35.86 363
58. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:10.84 356
59. ПОПЛАВСКАЯ, Алина 06 Амурск 50m Вольный стиль 32.69 345
60. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск-на-Амуре 200m На спине 2:51.30 334
61. КЕЙПАН, Анастасия 06 РедСвимКлаб 100m Комплексное плавание 1:21.54 332
62. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 200m Комплексное плавание 2:58.38 318
63. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР200m На спине 2:54.53 316
64. НЕРОБОВА, Екатерина 07 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР100m Вольный стиль 1:13.84 315
65. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 42.04 313
66. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена 200m Брасс 3:19.18 308
67. САВИНА, Арина 09 СК Смена 200m Вольный стиль 2:43.98 305
68. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный 200m На спине 2:57.32 301

ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена 200m Брасс 3:20.66 301
70. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 34.33 297
71. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 5:51.72 294
72. ВОЛОВИЧ, Вестна 07 СК Смена 50m Вольный стиль 34.58 291
73. ОПАРИНА, Наталья 07 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 5:54.12 288
74. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 200m Комплексное плавание 3:05.34 284
75. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:30.19 262
76. ШУЛАКОВА, Альбина 07 РедСвимКлаб 200m Брасс 3:31.01 259
77. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:20.95 239
78. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 37.13 235
79. РОГАЛИНА, Полина 07 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:39.22 231
80. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 37.72 224
81. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ им. И.А. Мусатова 50m Вольный стиль 37.91 221
82. ВЫБОРНОВА, Арина 08 РедСвимКлаб 200m Вольный стиль 3:04.21 215
83. ЛИХАЧ, Алевтина 07 Новая звезда 50m Вольный стиль 38.54 210
84. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 50m Вольный стиль 39.06 202
85. ПРОКОПЕНКО, Елизавета 08 СШ им. И.А. Мусатова 50m Вольный стиль 43.39 147

Девочки, Девушки (11-12 лет)

1. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:07.11 419
2. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:08.98 386
3. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 31.68 379
4. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.79 375
5. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:10.49 362
6. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:10.57 361
7. БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 32.40 354
8. КАРПУК, Ксения 10 Новая звезда 100m На спине 1:17.70 352
9. ЛЫСПАК, Оливия 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:29.58 337

10. ШОПИНА, Анастасия 10 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 32.98 336
11. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.59 318
12. ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 Амурск 50m Вольный стиль 33.73 314
13. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР200m Вольный стиль 2:42.57 313
14. БЕНЕШ, Полина 10 СК Лидер 400m Вольный стиль 5:45.27 310
15. БОЛЬШОВА, Александра 11 Новая звезда 200m На спине 2:58.48 295
16. КИМ, Карина 10 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 35.25 275
17. ГУБЧЕНКО, Камила 11 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР50m Вольный стиль 35.38 272
18. ЯШИНА, Эмилия 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.56 268
19. АВДОНЬКИНА, Диана 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 36.31 251

БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 50m Вольный стиль 36.31 251
21. ПАНОВА, Ксения 10 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 36.67 244

ДАВЫДЕНКО, Алика 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 36.68 244
23. РЕДЬКИНА, Александра 11 СК Лидер 200m Вольный стиль 2:56.91 243
24. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 50m Брасс 46.44 232
25. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:22.01 230
26. КОЛОМИЕЦ, Маргарита 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 37.63 226
27. ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус-Южный 100m Вольный стиль 1:22.67 224
28. КУЧЕРЕНКО, Полина 11 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР200m На спине 3:16.60 221
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29. НЕДЯЛКО, Арина 11 Новая звезда 200m На спине 3:17.87 217
30. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 50m Брасс 47.93 211
31. ТРИНАДЦАТКО, Ева 11 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:39.47 200
32. ШАПОВАЛОВА, Мария 11 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 40.14 186
33. ГРАСЬКОВА, Мария 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 40.50 181
34. МАРИНКЕВИЧ, Мария 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 40.81 177
35. САБАЕВА, Милана 10 СШОР Дельфин 50m На спине 46.35 168
36. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин 200m Брасс 4:09.32 157
37. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:02.66 131
38. ТРОФИМОВА, София 11 СШ им. И.А. Мусатова 100m Вольный стиль 1:39.60 128
39. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:08.34 114

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:39.06 605
2. ЮРЧЕНКО, Анна 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 34.52 566
3. ИВАНОВА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 35.01 542
4. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:29.61 540
5. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.63 516
6. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 200m На спине 2:28.73 511
7. КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:53.11 508
8. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 200m Брасс 2:49.92 496
9. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.97 495

10. БЫКОВА, Ульяна 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 36.16 492
11. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.80 488
12. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:58.56 480
13. ОСИПОВА, Маргарита 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:58.80 479
14. НЕКРАСОВА, Елизавета 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:06.13 438
15. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 2:57.79 433
16. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.44 427
17. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Комплексное плавание 1:15.09 426
18. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА г.Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:15.22 424
19. ДУДИНА, Дарья 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:11.68 422
20. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:42.73 419
21. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.88 409

ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.89 409
23. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 5:17.10 401
24. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Брасс 38.77 399
25. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m На спине 2:41.73 397
26. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.36 390
27. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Баттерфляй 33.52 384
28. ЩЕТИНИНА, Виктория 08 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР50m Вольный стиль 31.70 378
29. АРХИПОВА, Ульяна 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 31.84 373
30. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК Смена 50m Вольный стиль 32.10 364
31. ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 50m На спине 35.86 363
32. БУКИНА, Екатерина 09 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:10.84 356
33. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск-на-Амуре 200m На спине 2:51.30 334
34. КОРКИНА, Алёна 08 РедСвимКлаб 200m Комплексное плавание 2:58.38 318
35. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 50m Брасс 42.04 313
36. УВАРОВА, Вероника 08 СК Смена 200m Брасс 3:19.18 308
37. САВИНА, Арина 09 СК Смена 200m Вольный стиль 2:43.98 305
38. ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус-Южный 200m На спине 2:57.32 301

ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК Смена 200m Брасс 3:20.66 301
40. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 34.33 297
41. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 200m Комплексное плавание 3:05.34 284
42. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:30.19 262
43. ЯНО, Алиса 08 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:20.95 239
44. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 37.13 235
45. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 37.72 224
46. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 СШ им. И.А. Мусатова 50m Вольный стиль 37.91 221
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47. ВЫБОРНОВА, Арина 08 РедСвимКлаб 200m Вольный стиль 3:04.21 215
48. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 50m Вольный стиль 39.06 202
49. ПРОКОПЕНКО, Елизавета 08 СШ им. И.А. Мусатова 50m Вольный стиль 43.39 147

Мужчины, 15 лет и старше

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин 50m Брасс 28.13 723
2. МАМЕДОВ, Вячеслав 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:03.93 648
3. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 52.23 636
4. КАТРЕНКО, Богдан 03 СШОР Дельфин 50m Брасс 29.37 635
5. ТКАЧУК, Артём 04 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:04.39 634
6. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:07.08 633
7. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:07.80 628
8. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:56.67 617
9. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 53.26 600

10. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:12.01 597
11. ХАЛЯВИН, Михаил 01 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 30.12 589
12. БУХАРОВ, Владислав 00 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 53.74 584
13. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 53.78 583
14. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:59.13 580
15. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 50m Брасс 30.30 578

БЕЛОБОРОДОВ, Иван 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 53.92 578
17. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 53.98 577
18. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:59.65 572
19. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:17.92 557
20. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая звезда 200m Брасс 2:26.70 549
21. ЕРОХИН, Артем 02 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 24.75 540
22. СЕЛЕТКОВ, Илья 02 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 24.82 535
23. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:22.10 531
24. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.65 526
25. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.72 524

ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:03.22 524
27. ТАРАСОВ, Глеб 03 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.86 520
28. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:03.97 515
29. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:04.20 512
30. ЧУЛКОВ, Кирилл 02 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 27.39 500
31. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Брасс 32.00 491
32. РЫБАКОВ, Иван 03 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 57.46 478
33. ИГНАТЬЕВ, Евгений 06 Новая звезда 200m Вольный стиль 2:07.31 475
34. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:08.07 467

ШИНКОРЕНКО, Роман 05 ЦСКА г.Хабаровск 50m Баттерфляй 28.03 467
36. КРАМАРЬ, Алексей 96 Новая звезда 50m Баттерфляй 28.09 464
37. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:08.53 462
38. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 200m Комплексное плавание 2:21.97 460
39. БЛАЖКОВ, Илья 03 ЦСКА г.Хабаровск 200m Вольный стиль 2:08.74 459
40. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Баттерфляй 28.22 457
41. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.38 456
42. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.42 455
43. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 50m На спине 29.00 449

ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 26.31 449
45. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:09.90 447
46. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:38.48 442

ШИРЯЕВ, Глеб 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:10.37 442
48. КОСИНСКИЙ, Даниил 05 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 26.48 441
49. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:39.03 440
50. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 Амурск 100m Вольный стиль 59.37 433
51. ШАНИН, Роман 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 59.43 432
52. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.02 415
53. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:13.37 413
54. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:00.53 409
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55. КЛОПОВ, Артём 06 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:00.73 405
МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:00.74 405

57. ГОЛОВИН, Николай 04 Амурск 50m Брасс 34.36 396
58. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:15.47 394
59. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.35 393
60. ОБУХОВ, Степан 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.56 391
61. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.48 390
62. КРОТОВ, Илья 06 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:16.77 383
63. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 4:52.41 382
64. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.81 380

ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.82 380
66. ТЕЛЕПЕНЬКО, Иван 05 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.88 378
67. ФЕДЯШЕВ, Даниил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:17.60 376
68. ШИНДЕР, Семен 06 Амурск 50m Баттерфляй 30.17 374
69. РОЩЕВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:32.28 373
70. НИКОЛОЕВИЧ, Степан 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Брасс 35.09 372
71. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:56.48 366
72. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена 100m Вольный стиль 1:03.39 356
73. ОВЧИННИКОВ, Степан 07 СК Смена 50m Брасс 35.63 355
74. ИСАКОВ, Даниил 02 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:03.55 353
75. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.91 347
76. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА г.Хабаровск 200m На спине 2:30.88 343
77. КОЛОВАНОВ, Никита 07 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 28.85 341
78. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:04.86 332
79. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.12 328
80. СКОРЮКОВ, Иван 07 Комсомольск-на-Амуре 100m Комплексное плавание 1:11.47 327

ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:05.22 327
82. КАПЛАУХ, Игорь 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.22 298
83. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:18.85 294

БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:07.57 294
85. КУЗЬМЕНКО, Артем 06 Амурск 50m Вольный стиль 30.39 291
86. ОТРОШКО, Андрей 07 Наутилус-Южный 50m Вольный стиль 30.65 284
87. СОЛОХИН, Вячеслав 07 Наутилус-Южный 50m Баттерфляй 33.98 262
88. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА г.Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:23.08 208
89. АТАНОВ, Олег 06 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:19.52 180

Мальчики, Юноши (13-14 лет)

1. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:13.25 498
2. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:31.68 476
3. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Баттерфляй 27.98 469
4. БЫКОВ, Кирилл 08 Новая звезда 200m Баттерфляй 2:20.24 459
5. БОРИСОВ, Максим 08 Новая звезда 100m Вольный стиль 58.81 446
6. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.91 443
7. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:41.75 427
8. БУХАРИН, Андрей 09 Новая звезда 200m На спине 2:20.38 426
9. ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 59.81 424

10. КОЧЕТКОВ, Ярослав 09 Наутилус-Южный 400m Вольный стиль 4:45.13 412
11. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:22.02 411
12. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 34.08 406
13. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Новая звезда 200m Комплексное плавание 2:29.11 397
14. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая звезда 200m Брасс 2:43.70 395
15. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:24.22 392
16. БОРИСОВ, Виталий 08 Новая звезда 200m Брасс 2:44.70 388
17. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 50m Вольный стиль 27.87 378
18. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.34 374
19. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 Комсомольск-на-Амуре 400m Вольный стиль 4:55.97 368
20. ШВЕЦ, Арсений 09 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:02.89 364
21. БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 28.35 359
22. ФИЛЕВ, Степан 08 Амурск 50m Вольный стиль 28.37 358
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23. ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 50m Вольный стиль 28.42 356
24. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 30.71 355
25. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:20.52 353
26. ЧЕХАРЕВ, Денис 08 РедСвимКлаб 400m Вольный стиль 5:00.83 351
27. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 35.81 350
28. ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:03.82 349
29. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 5:03.60 341
30. ЗАХАРОВ, Марк 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:03.87 340
31. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 28.93 338
32. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 29.09 332
33. ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 29.14 331
34. КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус-Южный 200m Вольный стиль 2:23.84 329
35. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 МБУ СШ "Орлан" Николаевский МР50m Вольный стиль 29.21 328
36. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:08.04 327
37. ТИВИКОВ, Михаил 08 ЦСКА г.Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:39.23 326

БАЛКИН, Тимур 09 РедСвимКлаб 100m Брасс 1:20.35 326
39. ГУЧЕВ, Роман 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 29.31 325
40. ДЕСЯТНИКОВ, Марк 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:10.04 320
41. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:10.74 318

СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА г.Хабаровск 100m Брасс 1:21.07 318
43. КОВАЛЕВ, Тимофей 09 Наутилус-Южный 200m Комплексное плавание 2:40.62 317
44. ФЕДОРОВИЧ, Сергей 08 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:06.28 311
45. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус-Южный 50m На спине 32.85 309
46. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.82 308
47. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:14.84 306
48. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.96 304
49. ЛАЗЬКО, Артур 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:15.84 303
50. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая звезда 200m Комплексное плавание 2:43.32 302
51. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус-Южный 400m Вольный стиль 5:19.31 293
52. ДОЛБНЯ, Максим 09 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:07.68 292
53. ПОПОВ, Георгий 08 Новая звезда 200m На спине 2:39.58 290
54. БОЧКАРЕВ, Роман 08 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:08.10 287
55. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:08.22 285
56. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:24.85 278
57. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА г.Хабаровск 200m На спине 2:42.10 276

ЦУКАНОВ, Тимур 09 Амурск 200m На спине 2:42.11 276
59. ШЕСТАКОВ, Кирилл 08 Наутилус-Южный 100m Вольный стиль 1:09.06 275

ПРУСИНОВСКИЙ, Ярослав 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 30.97 275
61. ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:09.36 272

ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 200m На спине 2:42.88 272
63. ШАМРАЙ, Захар 09 Новая звезда 200m Брасс 3:05.74 270
64. ШЕИН, Макар 09 РедСвимКлаб 200m Комплексное плавание 2:49.94 268
65. КРАХМАЛЁВ, Ян 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:34.27 267
66. НЕМОЛЯКИН, Степан 08 СК Смена 50m Вольный стиль 31.40 264
67. ЛИТВИНЕНКО, Богдан 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.60 259

ШАРЛАИМОВ, Дмитрий 09 СК Лидер 200m На спине 2:45.67 259
69. КОКОРИН, Александр 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 31.83 254
70. ПАКАЛОВ, Егор 08 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 31.97 250
71. ГУСТОМЯСОВ, Виктор 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:55.41 244
72. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 50m Вольный стиль 32.27 243
73. ПРИБЫТКОВ, Пересвет 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:40.54 242

КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин 50m Брасс 40.47 242
75. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Новая звезда 50m Брасс 40.75 237
76. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА г.Хабаровск 200m Брасс 3:14.30 236
77. СМЕЛЯК, Никита 09 ЦСКА г.Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:20.08 233
78. СТЕПАНЮК, Никита 09 Новая звезда 50m Баттерфляй 35.47 230
79. МАЛЬЦЕВ, Дмитрий 08 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:13.39 229
80. ПЕРЕЛЫГИН, Михаил 09 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:13.56 228
81. КОСТЮЧЕНКО, Даниил 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:13.77 226
82. ПОТАПОВ, Александр 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:48.79 225
83. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус-Южный 50m Вольный стиль 33.35 220
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84. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 100m На спине 1:20.85 213
85. ЦАРЬКОВ, Данил 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:00.06 204
86. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 6:01.64 202
87. ПОРТНЯГИН, Денис 09 Новая звезда 100m На спине 1:22.50 201
88. ИВАНЧЕНКО, Вячеслав 09 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 35.25 187
89. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 6:15.99 179
90. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 50m На спине 39.63 176
91. СТЕПАНЕНКО, Виктор 09 Новая звезда 100m Комплексное плавание 1:28.13 174

СИМОРОТ, Вадим 08 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:20.38 174
93. ШКИРА, Андрей 09 Новая звезда 50m Вольный стиль 36.55 167
94. КУЖЕЙКИН, Матвей 09 Новая звезда 50m Баттерфляй 39.61 165
95. ЗИМИН, Владислав 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 3:36.27 130
96. КИРСАНОВ, Сергей 09 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:29.30 127

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ПОТАШКИН, Мирослав 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 52.23 636
2. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 1:56.67 617
3. СТЕЦУРА, Владислав 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:12.01 597
4. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 53.78 583
5. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:17.92 557
6. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:22.10 531
7. МОТОЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.65 526
8. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 55.72 524

ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:03.22 524
10. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:03.97 515
11. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:04.20 512
12. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Брасс 32.00 491
13. ИГНАТЬЕВ, Евгений 06 Новая звезда 200m Вольный стиль 2:07.31 475
14. БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:08.07 467
15. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:08.53 462
16. МЕЛЬНИЧУК, Алексей 07 Амурск 200m Комплексное плавание 2:21.97 460
17. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Баттерфляй 28.22 457
18. ШАРОВ, Данила 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 58.42 455
19. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 50m На спине 29.00 449

ЛИТВИНОВ, Роман 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 26.31 449
21. АГЕЕВ, Максим 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:09.90 447
22. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:38.48 442

ШИРЯЕВ, Глеб 06 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:10.37 442
24. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:39.03 440
25. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.02 415
26. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:13.37 413
27. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:00.53 409
28. КЛОПОВ, Артём 06 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:00.73 405

МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:00.74 405
30. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:15.47 394
31. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.35 393
32. ОБУХОВ, Степан 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.56 391
33. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.48 390
34. КРОТОВ, Илья 06 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:16.77 383
35. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА г.Хабаровск 400m Вольный стиль 4:52.41 382
36. ШУТЯК, Павел 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.81 380

ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 27.82 380
38. ФЕДЯШЕВ, Даниил 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:17.60 376
39. ШИНДЕР, Семен 06 Амурск 50m Баттерфляй 30.17 374
40. РОЩЕВ, Михаил 07 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:32.28 373
41. НИКОЛОЕВИЧ, Степан 06 ЦСКА г.Хабаровск 50m Брасс 35.09 372
42. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:56.48 366
43. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК Смена 100m Вольный стиль 1:03.39 356
44. ОВЧИННИКОВ, Степан 07 СК Смена 50m Брасс 35.63 355



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 24.01.2022 12:02 - Страница 8

Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
I этап кубка Федерации плавания Хабаровского края 2022

Хабаровск, 19-21.01.2022

45. ЖЕБО, Данил 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.91 347
46. СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА г.Хабаровск 200m На спине 2:30.88 343
47. КОЛОВАНОВ, Никита 07 ЦСКА г.Хабаровск 50m Вольный стиль 28.85 341
48. САРСКИЙ, Вадим 07 СК Лидер 100m Вольный стиль 1:04.86 332
49. СКОРЮКОВ, Иван 07 Комсомольск-на-Амуре 100m Комплексное плавание 1:11.47 327

ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:05.22 327
51. КАПЛАУХ, Игорь 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:07.22 298
52. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:18.85 294

БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА г.Хабаровск 100m Вольный стиль 1:07.57 294
54. КУЗЬМЕНКО, Артем 06 Амурск 50m Вольный стиль 30.39 291
55. ОТРОШКО, Андрей 07 Наутилус-Южный 50m Вольный стиль 30.65 284
56. СОЛОХИН, Вячеслав 07 Наутилус-Южный 50m Баттерфляй 33.98 262
57. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА г.Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:23.08 208
58. АТАНОВ, Олег 06 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:19.52 180


